
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21  февраля 2020 г.                                                     № 2/5  
 

г. Алапаевск
О согласовании уточнения перечня и границ избирательных

участков, участков референдума на территории Муниципального
образования Алапаевское

В  соответствии  с  подпунктом  д  пункта  2.1  статьи  19  Федерального

закона  от  12  июня  2002  года  №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», подпунктом  5  пункта  2-1  статьи  42 Избирательного  кодекса

Свердловской  области,  рассмотрев  проект  постановления  Администрации

Муниципального образования Алапаевское «Об уточнении перечня и границ

избирательных  участков,  участков  референдума  на  территории

Муниципального  образования  Алапаевское»,  Алапаевская   районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Согласовать  уточнения  перечня  и  границ  избирательных

участков,  участков  референдума  на  территории  Муниципального

образования Алапаевское в части:

1.1. адреса  места  нахождения  участковой  избирательной  комиссии,

помещения  для  голосования  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  №  32:  д.  Катышка,  ул.  Красных  Партизан,  10А,

модульное помещение;

1.2. адреса  места  нахождения  участковой  избирательной  комиссии,

помещения  для  голосования  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 5: поселок городского типа Верхняя Синячиха,

ул.Октябрьская 2А, здание МОУ «Верхнесинячихинская СОШ № 3»;

1.3. в  части  границ  избирательного  участка  №  8:  улицы  поселка



городского типа Верхняя Синячиха: Октябрьская № 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,

21, 22, Горняков с № 45, 45А по № 67, 83 (нечетная сторона), с № 46 по № 78

(четная сторона), Цветочная, Железнодорожная. 

2.  Направить  настоящее  решение  направить  главе  Муниципального

образования  Алапаевское  и  разместить  на  сайте  Алапаевской  районной

территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Алапаевской  районной  территориальной  избирательной

комиссии Шестакову Н.С.

Председатель 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии

     Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии

    Т.С. Лакман


	

